Комитет образования администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2019             № 302 -р

Об утверждении положения о муниципальной методической службе

системы образования Сосновоборского городского округа

В целях содействия функционированию и развитию системы общего образования

Сосновоборского городского округа Ленинградской области, совершенствования деятельности

муниципальной методической службы, в соответствии с Распоряжением Комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области «О совершенствовании деятельности

региональной и муниципальной методических служб в Ленинградской области» №213-р от

01.02.2019 г.:

1. Утвердить Положение о муниципальной методической службе (Городском

методическом кабинете) системы образования Сосновоборского городского округа

(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Комитета образования       Н. Н. Шустрова

исп. Удальцова А.И.

 2-47-06